PUBLICIDADE LEGAL

COOPERATIVA DE PRODUTORES DO COMÉRCIO SOLIDÁRIO – COOPSOLI
CNPJ/MF: SOB N° 31.046.304/0001-13

ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O presidente do Conselho de Administração da COOPERATIVA DE PRODUTORES DO COMÉRCIO SOLIDÁRIO –
COOPSOLI, no uso de suas atribuições e de acordo com o art. 22 e 23, do Estatuto Social, convoca seus cooperados
em número de 38, conforme consta do Livro de Matrículas, nesta data, para se reunirem para a 5ª ASSEMBLEIA GERAL
ORDINÁRIA, no dia 15 DE FEVEREIRO DE 2023 – Quarta-feira – no Auditório Cocamar, situado na Estrada Oswaldo de

Moraes Corrêa, 1.000 – Parque Industrial – Maringá – Paraná, às 13h em primeira convocação, com 2/3 dos associados,
ou às 14h em segunda convocação com metade mais um, ou ainda às 15h em terceira e última convocação, com número
mínimo de 10 (dez) associados presentes, para deliberarem sobre a seguinte ORDEM DO DIA:

01. Prestação de contas do exercício 2022, compreendendo: a) Relatório de Gestão; b) Demonstrações Contábeis c)

Parecer do Conselho Fiscal; d) Parecer da Auditoria Independente; e) Plano de Atividades para o Exercício 2023;

02. Destinação das sobras ou rateio das sobras apuradas;

03. Eleição dos membros do Conselho Fiscal para o exercício 2023;

04. Deliberação sobre a fixação da remuneração, cédulas de presença dos membros do Conselho Fiscal, bem como

o estabelecimento da forma de reajuste dos respectivos valores;

05. Outros assuntos de interesse geral.

Maringá, 31 de janeiro de 2023.

Adenir Fernandes Volpato
Presidente do Conselho de Administração

Documento assinado e certificado digitalmente

Conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001

                                                                 A autenticidade pode ser conferida ao lado

                                                                                                                                                            A autenticidade desta publicação pode ser conferida em:

                                                                                                                                                         https://omaringa.com.br/publicidade-legal

                                                                                                                                                         Acesse tambem atravês do QR-Code ao lado

Esta Publicação Digital foi e assinada de forma digital

no dia 31/01/2023.

https://brdocs.com.br/?chave-de-acesso=77ba91d0-9128-475c-9769-ea3e9ccdac20

		2023-01-31T00:12:34-0300